EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 15

 O Secretário de Administração, no uso de suas atribuições legais, considerando as
desistências dos candidatos aprovados CRISTIANA AGOSTINHO DE LIMA, GENI MARIA DO
NASCIMENTO, GENELICE DOS SANTOS LIMA SILVA, na Seleção Pública Simplificada para
Contratação Temporária, convocados atravês do Edital de Convocação nº 01, de 18 de
fevereiro de 2022, Publicado no Diário Oficial da AMUPE em 21/02/2022 e, considerando
as previsões insculpidas nos itens 2.2 do Edital nº 001/2022 da Seleção Pública
Simplificada para Contratação Temporária, realizado nesta municipalidade, devidamente
homologado, publicado no Diário Oficial da AMUPE, de 15/02/2022, C O N V O C A os
candidatos classificados na referida seleção, relacionados no Anexo Único deste Edital,
para o cargo de PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL, para até o dia 07/03/2022,
comparecer a Secretaria de Administração, portando os documentos comprobatórios dos
requisitos citados no subitem 8.6 do Edital do certame, a fim de análise da documentação
para posterior assinatura do contrato.
  Secretaria de Administração, 25 de fevereiro de 2022.

FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS
Secretário de Administração

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 15

CARGO: PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME CLASSIFI
CAÇÃO

CPF

DAIANA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 38º 098.***.***-**

MARIA IMACULADA DOS SANTOS LIMA 39º 087.***.***-**

CRISTINA BARBOSA DA SILVA SALES 40º 833.***.***-**